reagentes e materiais de consumo que serão utilizados no laboratório de análises clinicas 

da rede municipal de saúde de Alagoinha – PE. 

- Contrato nº 030/2015/PMA. 

- Contratado: Pharmaplus Ltda - CNPJ nº 03.817.043/0001-52. 

- Valor Contratado: R$ 40.307,98 (quarenta mil, trezentos e sete reais e noventa e oito 

centavos). 

Alagoinha - PE, 03 de dezembro de 2015. 

Vera Neide de Carvalho Galindo 

Secretária de Saúde (*)